॥ श्री प्रेम-भुवनभानु-ज्यघोष-राजेंद्र-हेमरत्नसूरीश्वरेश्वरयो नमः ॥

सुवान्तोत्ता उत्सर्ष ङाळे सुवान्तो वडे यावतुं मेगेप्रीन

दिव्यकृपा : युवाहृदयसम्राट् स्व.पूज्य आचार्य श्री हेमरत्नसूरीश्वरेश्वर महाराज

लेखक : प.पू.पं.श्री हृदयरत्न वि.म.

अहंदि
प्रेरणा
प्रभु

वर्ष : 28 ❖ अंक : 6

S.No. : 435 ❖ वि.सं.2077

त।.16-9-2021 ❖ सप्टेम्बर

: मासिक :

अहंदि धर्म प्रभावक ट्रस्ट

१७, ईलोरा पार्क, जैन हठेरसरासनी सामे,
नारणपुरा थार रस्ता, अमदावाद-१३.
फोन : 079-2768 1317

२४३, पंचरत्न भीदडींग, २जे माण,
अ.म.पी.मार्ग, ओपेरा हाउस, मुंबई - ४.
फोन : 022-23631564, 23808621
(M) 93225 14188 (Time : 12 to 5)
manasmandirtrust@gmail.com
www.shreejainalertgroup.org